報道機関 各位

令和５年度 明石市きんもくせい賞表彰式を開催

多年にわたり、高齢者の健康と生きがいづくり及び福祉の向上に尽力し、その功績が

顕著であった者及び団体に対して、その功績をたたえることを目的に明石市きんもくせ

い賞表彰式を下記のとおり行います。

記

１ 主催

  明石市

２ 内容

（１）日時 2023年（令和５年）９月３日（日） 10:00開式（9:45受付開始）

（２）場所 ウィズあかし（アスピア明石北館）９階 子午線ホール

（３）次第 ・市長挨拶

・表彰式

・写真撮影

・活動紹介

（高年クラブ連合会、あかねカレッジ登録団体）

３ 受賞者

  ・高年クラブ   ３団体

  ・健康体操自主活動グループ  ３団体

・あかねカレッジ登録団体  ２団体

４ その他

  取材を希望される場合は、事前に上記問い合わせ先にお申し込みください。

情報提供日 2023年(令和５年)８月 25日

問い合わせ先

福祉局 高齢者総合支援室
高年福祉担当 担当：柳生・角

078-918-5166（内線 3296）